
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
城崎浄化センター改築実施設計業務（第１期）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2023年3月31日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円25,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,710,000 26,100,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,226,000 15,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)昭和設計　豊岡事務所1 25,000,000 落札

(株)エース　豊岡営業所2 26,400,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 26,470,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 26,800,000

キタイ設計(株)豊岡事務所5 27,200,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 27,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

7 27,900,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所8 辞退

契約予定金額 円27,500,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道神美台１号線樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　神美台　地内 2023年3月31日

135号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,976,700 1,797,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 680,000 落札

(株)グリーンテック2 880,000

植虎造園3 993,000

(有)晃4 1,010,000

(有)集楽園5 1,050,000

久保田庭園6 1,410,000

契約予定金額 円748,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター２号脱水機修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2023年3月27日

417号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円17,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,462,200 18,602,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,996,000 16,360,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石垣メンテナンス(株)大阪支店1 17,000,000 落札

(株)西原環境　関西支店2 19,600,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 21,490,000

クボタ環境エンジニアリング(株)大
阪支社

4 辞退

神鋼環境メンテナンス(株)5 辞退

新明和アクアテクサービス(株)関西
センター

6 辞退

(有)清美社7 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)

8 辞退

契約予定金額 円18,700,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
弁天浜キャンプ場トイレ・炊事棟解体工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 2 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年3月27日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,840,100 3,491,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,509,000 3,190,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクライズ1 3,550,000 3,330,000 落札

(有)背戸工務店2 3,650,000 3,450,000

(株)土生田工務店3 4,000,000 3,480,000

(株)田口工務店4 3,140,000 失格(最低制限)

吉岡建築5 3,753,000 3,150,000 失格(最低制限)

谷渕建築6 辞退

契約予定金額 円3,663,000


